SETTORE IX

Cotpo di Polizia Municipale

i Sarvizio “Mobilits Urbana”

Via 8. Spadola n® 56 — 97100 Fagusa Tel 0932 676771 Fax 0932 248826
e malf polizia.municipaie @ comuns. Fagusa. it

Prot, 338/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota dell’8 ottobre 2013 i sig. Spata Rosario, in qualita di proprietaric
deil'immobile sito a Ragusa in via Carducei 219 {retro via Gela), richiede un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta con nimozione sulla via Gela, nel irarto comipreso ra i civico 4 e {0
civico 8 dalle ore 9.00 del 10 attobre 2013 alle vre 19.00 dell*11 ottobre 2013, per consentire unc

i

aivieio al fine di effetiuare 1 lavor di riparazione all’allaccio idrico dell’immohbile
PI3715 sett. VI Ambiente, Energia, Protezione Civile e Verde Pubblico);
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adettare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sulla via Gela, nel tratto compreso tea i civico 4 e ] crvico ¥ daile ore 9.00 del
L0 ottobre 2013 alle ore 19.00 del’ 11 ottobre 201 3;

RITENUTO che il provvedimento armiminisiralive ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor
ed alla tutela deila sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell'interesse generale della circolazione;
VISTI gliant. S¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;
VISTO il D.PR. 495/92, recante il Regolamento di esecurione ed attuazione al codice della strader,
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689

VISTO 'art. 53 del vigente Regolamento di Orpanizzazione degli Ulfici ¢ dei Servizi:

spazio di manovia per i veicoli in transito reso HeCessanio a causa di uno scavo sul lato opposto al
fe suddetto (aut

3

il

W e

ORDINA

dalle ore 9.00 del 19 ottobre 2013 alle ore 1900 dell'11 ottobre 2013, i divieto di sosia, con
obbligo della rimovione forzata dei veicoli in divieto, sulla via Gela nel tratto compreso tra il
civieo 4 e il civico 8,

E' fatto obblige alla ditta esecutrice dei lavor & provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sulfetficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notiuma di cantiere in osservanza alle
norme di cul agh artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/ 1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d'artuazione del codice della strada, DPR. 16/12/1992, 1. 493 cosi come modificato
dal D.P.R.16/09/96, 0. 610,

E fatto obblige a chiungue spettt di osservare e di fare osservare Ia presenie ordinanza.
Leontravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contrey i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
O autorizzano la collocazione della segnalelica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢ con le
formality stabilite dal regolamento di esecuzione ed artuazione al CdS, al Ministro delle Infrastrutture
¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 11, 8 ottobre 2012

Comandante

i )
U\Giuseppe Puglisi

Lo

Ufficio Viabilith — Tel, 0832 ~ 76749 ¢ srin il ¥§i§§}§§§§é§=g?;ﬁ@f’ﬁ}ﬁ%ﬁﬁﬁ%‘éégziﬁéiEEE




